
EDITAL de HOMOLOGAÇÃO

10/2009

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO por meio da PRÓREITORIA 

DE   POLÍTICAS   AFIRMATIVAS   E   ASSUNTOS   ESTUDANTIS  homologa   o 

resultado do edital nº. 07/09.

Edital   07/2009   –   Auxílio   à   moradia   (residência)   /   Campus   de 
CACHOEIRA

Nomes Data da entrevista Horário da 
entrevista

DANIELA SILVA BARBOSA 20/10/2009 09:00
EDINA MARIA DE SOUZA SANTOS 20/10/2009 09:40

EDVALDA LIMA DOS SANTOS 20/10/2009 10:20
ÉRICA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 20/10/2009 11:00

EZEQUIAS AMORIM OLIVEIRA 20/10/2009 11:40
GILSON DOS SANTOS FILHO 20/10/2009 13:00

GLEYDSON PUBLIO AZEVEDO 20/10/2009 13:40
IARA CORREIA ALVES 20/10/2009 14:20

JOHN ANDERSON MACEDO SANTOS 20/10/2009 15:00
JOSIANE ROCHA CONCEIÇÃO DOS 

SANTOS
21/10/2009 09:40

LORENA PASSOS ANDRADE 21/10/2009 10:20
MENDERSON CORREIA BULCÃO 21/10/2009 11:00
MARIVANIA DE LIMA SANTANA 21/10/2009 11:40

PAULO ROBERTO DOS SANTOS DA SILVA 21/10/2009 13:00
TAINARA DE JESUS SOUZA 21/10/2009 13:40

TANISE DE SOUZA ANDRADE 21/10/2009 14:20
VALDIR  DA SILVA ALVES 21/10/2009 15:00

CLAUDIANA DOS SANTOS CARDOSO 21/10/2009 15:40

Cruz das Almas, 15 de outubro de 2009.

http://www.ufrb.edu.br/site/index.php


Rita de Cássia Dias 
PróReitora


